УКАЗ

Президиума Верховного Совета Татарской АССР

О НАГРАЖДЕНИИ ПОЧЕТНОЙ ГРАМОТОЙ ПРЕЗИДИУМА ВЕРХОВНОГО СОВЕТА ТАТАРСКОЙ АССР КОЛЛЕКТИВА СВЕРДЛОВСКОГО ГОСУДАРСТВЕННОГО ТЕАТРА МУЗЫКАЛЬНОЙ КОМЕДИИ

За высокое художественное качество Свердиспектаклей, показанных на гастролях в гороле Казани в летний период 1949 года, и за корошую организацию обслуживания трудящихся, наградить коллектив АССР.

Свердловского государственного театра музыкальной комедии Почетной Грамотой Президиума Верховного Совета Татарской АССР.

Председатель Президиума Верховного Совета Татарской АССР Г. ДИНМУХАМЕТОВ.

Секретарь Президнума Верховного Совета Татарской АССР А. ХУСАИНОВ.

Казань, Кремль. 20 сентября 1949 г.

2 3 CEH 1949

Урясная Татврия-Кавит